

REVISIONSFIRMAET SVEND DØRFFER

REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
BISPEVANGEN 160 - 2750 BALLERUP - TLF. 43 71 94 18 - CVR. NR 15 65 97 77

ÅRSRAPPORT 2020/21

Nordstrand Festival ApS

Præstevænget 6
4560 Vig St.

CVR nr. 40409696

Indsender:

Revisionsfirmaet Svend Dørffer ApS
Bispevangen 160
2750 Ballerup

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 15. marts 2022

Dirigent

André Michell Kolbe

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	7
Balance pr. 30. september	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nordstrand Festival ApS
Præstevænget 6
4560 Vig St.

Telefon: 2985 9999
CVR-nr.: 40409696
Stiftelsesdato: 3. april 2019
Regnskabsår: 1. oktober 2020 - 30. september 2021

Bestyrelse

André Michell Kolbe
Bent Ahlgren

Direktion

André Michell Kolbe

Revision

Revisionsfirmaet Svend Dørffer ApS
Registrerede revisorer FDR
Bispevangen 160
2750 Ballerup

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
15. marts 2022, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets vigtigste aktivitet er arrngør af festivaler.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2020/21 et resultat før skat på kr. -1.238.038.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Vores festival blev afholdt fra den 3. til den 8. august 2021.

Vi måtte desværre aflyse en stor del af vores arrangementer grundet Corona og manglende salg. Corona ødelagde fuldstændigt folks lyst til at komme ud blandt andre mennesker faktisk en frygt og det resulterede så i, at nogle af vores arrangementer måtte aflyses.

Nordstrand Festival ApS hovedaktiviteter var jo at sælge billetter til vores to store hovedartister Drew Sycamore & Andreas Odbjerg og som vi var stolte af ville komme og spille på vores festival allerede på vores første år. Det hele tegnede supergodt og alle var meget begejstret for vores program.

Grundet Covid-19 har vi set os nødsaget til at søge Erhvervstyrelsen om compensation, da dette ikke var noget vi havde kunne forudse. Vi har desværre ikke fået noget svar fra dem endnu.

Forventet udvikling

Vi håber at vende stærkt tilbage i 2022 med et lige så stærkt program som i 2021.

Folks positivitet om projektet har gjort at vi har kunne se at folk gerne ville det men turde simpelthen ikke, men nu da Corona er ved at være fortid så ser vi meget positivt på fremtiden.

Vi forventer derfor, at resultatet for 2021/22 vil udvise et overskud.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2020/21	2019/20
Bruttofortjeneste/-tab	-1.224.514	-8.097
2. Personaleomkostninger	-7.364	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-5.325	0
Resultat før finansielle poster	-1.237.203	-8.097
Andre finansielle omkostninger	-835	-12
Ordinært resultat før skat	-1.238.038	-8.109
Skat af årets resultat	272.370	1.782
ÅRETS RESULTAT	-965.668	-6.327
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-965.668	-6.327
Disponeret i alt	-965.668	-6.327

Balance pr. 30. september

Note	2021	2020
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Immaterielle anlægsaktiver		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser o.l.	47.925	53.250
Immaterielle anlægsaktiver i alt	47.925	53.250
Finansielle anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	0	16.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	16.000
Anlægsaktiver i alt	47.925	69.250
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Råvarer og hjælpematerialer	0	14.948
Varebeholdninger i alt	0	14.948
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.950	0
Skatteaktiv	274.152	1.782
Andre tilgodehavender	762.204	0
Periodeafgrænsningsposter	3.921	811
Tilgodehavender i alt	1.044.227	2.593
Likvide beholdninger	19.471	0
Likvide beholdninger i alt	19.471	0
Omsætningsaktiver i alt	1.063.698	17.541
AKTIVER I ALT	1.111.623	86.791

Balance pr. 30. september

Note	2021	2020
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Selskabskapital	40.000	1
Overført resultat	-971.996	-6.327
Egenkapital i alt	-931.996	-6.326
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.264.990	13.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	778.629	80.117
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.043.619	93.117
Gældsforpligtelser i alt	2.043.619	93.117
PASSIVER I ALT	1.111.623	86.791

3. Særlige poster
4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1. Oplysning om væsentlig usikkerhed vedrørende fortsat drift

Der er betydelig usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Selskabet er likviditetsmæssigt presset, og har brug for at udvidelse af nuværende kreditforhold. Selskabets ledelse forventer at kunne skaffe den fornødne likviditet til at fortsætte driften.

	2020/21	2019/20
2. Personaleomkostninger		
Lønninger	0	0
Andre omkostninger til social sikring	5.364	0
Andre personaleomkostninger	2.000	0
	7.364	0
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	1	0

3. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter, der har en særlig karakter i forhold til selskabets indtjeningsskabende driftsaktiviteter.

Særlige poster for året vedrører compensation vedr. Covid-19 og er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2020/21	2019/20
Andre driftsindtægter	762.203	0
	762.203	0

4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed, der ikke er udtrykt i årsrapporten.
